
BYGGEWEB
	 	  TEGNINGSLESER
Byggeweb Tegningsleser er en fast del av Byggewebs værktøy. Den profesjonelle og universelle 
leseren gjør det lettere å se, printe og laste ned tegninger og øvrige dokumenter i en byggesak. 

Byggeweb Tegningsleser gir muligheten til å se et utall av filformater uten installasjon av spesielle 
programpakker. Utover dette er det mulighet for forskjellie avanserte utskriftsmuligheter, ikke 
minst når det dreier seg om print av tegninger i DWG-, DWF- og PLT-format. Tegningene kan også  
printes i skala og tilpasses eksempelvis til A3.

Med Byggeweb Tegningsleser sparer din virksomhet ressurser, for nå behøver du ikke å skrive ut alt 
materialet vedrørende en byggesagk Byggeweb Tegningsleser lar deg lese og håndtere dokumen-
tene dine direkte i webleseren før du skriver ut. Dermed kan du nøye deg med å skrive ut relevante 
dokumenter og unngå å skrive ut materiale som ikke er interessant for jobben du skal gjøre. 

Det kan med fordel skrives ut lokalt og i skala, mens det materialet som sendes til print hos en 
ekstern print-leverandør kan sorteres etter behov. Når det skrives ut lokalt legger Byggeweb Tegn-
ingsleser automatisk til metadata som dato, revisjon og hvem som har skrevet ut.

Byggeweb Tegningsleser inneholder en rekke funksjoner som normalt er forbeholdt brukere av 
spesielle programmer. Med Byggeweb Tegningsleser kan du nemlig zoome, panorere, rotere, ka-
librere og skrive ut i alle filformatene. Og inneholder filen tekst kan du dessuten understreke, 
markere samt søke og kopiere. Andre programmer nesten overflødige.

Byggeweb Tegningsleser inneholder dessuten en kommenteringsfunksjon som brukes direkte på inter-
nett. Dermed kan andre prosjektdeltakere også se kommentarer som er lagt til. Det er en stor fordel 
under selve prosjekteringen og til generell orientering mellom prosjektdeltakere.

Byggeweb Tegningsleser gir mulighet til å sammenligne forskjeller i 2 filer - en ny versjon mot en 
eldre versjon - der endringer og tillegg automatisk framheves. Dermed er det ingen tvil om hva 
som er endret i dokumentet og når endringen har skjedd. 

SE OG SKRIV UT MER ENN 300 FILFORMATER

Byggeweb gjør det enkelt>>
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Zoom, panorér, rotér & kalibrér>>
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Print lokalt eller hos print-leverandør>>
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